
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto di Istruzione Superiore “C. Rosatelli” 
Liceo Scientifico Scienze Applicate: 

Quinquennale - Quadriennale 

Istituto Tecnico Tecnologico: 

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica e Elettrotecnica –  

Meccanica, Meccatronica ed Energia - Costruzione Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: 

Gestione delle Acque e Risanamento Ambientale - 

 Manutenzione e Assistenza Tecnica Sezione per Adulti e Casa Circondariale 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
PROGETTO MOBILITA’ Erasmus+ VET n. 202A-1-IT01-KA121-VET-000203481  

 
RIETI, 22 gennaio 2025 

 

                    

Alla Prof.ssa Lang Criatina 

Al Prof. Sampalmieri Gianfranco 

Alla Prof.ssa Angeletti Mara 

e p.c. al D.S.G.A 

Alla A.A.Duranti Giuseppina 

Al sito web 

ATTI 

 

Oggetto: Decreto di  istituzione e convocazione commissione di valutazione curricula per la 

selezione di n. 2 candidati Progetto Mobilità studenti Erasmus+ VET della durata di tre settimane 

relativo ad esperienza PCTO in Paese straniero europeo rivolto a studenti delle classi quarte 

Indirizzo Professionale. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO Il progetto di mobilità Erasmus+ VET n. 202A-1-IT01-KA121-VET-000203481 promosso 

dal CONSORZIO DEGLI ISTITUTI PROFESSIONALI, di cui l’IIS “C. ROSATELLI” fa parte; 

VISTO Il Progetto di mobilità che offre agli studenti la possibilità di svolgere un’ esperienza di tirocinio 

(stage lavorativo) di 3 settimane all’estero, presso aziende legate al proprio settore di studio, in Paesi 

consorziati europei, per l’attivazione e il rafforzamento delle competenze professionali e trasversali, 

periodo della mobilità: marzo-maggio 2025 , borse di studio a disposizione: 2; 





 

 

 

VISTO l’avviso di selezione da parte dell’istituzione scolastica con prot.n. 846 del 17/01/2025; 

CONSIDERATA  la necessità di istituire una Commissione per selezionare le candidature 

pervenute, 

DECRETA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei posti previsti dal richiamato avviso; 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice: 

 Presidente       la Dirigente Scolastica Prof.ssa Beatrice Tempesta 

 Commissario Prof.ssa Lang Cristina 

 Commissario  Prof. Sampalmieri Gianfranco 

 Commissario   Prof.ssa Angeletti Mara 

 Commissario  A.A..Duranti Giuseppina 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, l’assistente amministrativa Duranti Giuseppina; 

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

5. di convocare per il giorno 22/01/2025 alle ore 11:00 la commissione per valutare le istanze pervenute 

e successivamente stabilire il colloquio con i candidati per la prima selezione interna. 

La costituita  Commissione convocherà gli studenti  per sostenere un colloquio di approfondimento, in 

data 22/01/2025 alle ore 12.00.   

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Beatrice Tempesta 

 (documento firmato digitalmente) 

 


		2025-01-22T10:33:36+0100
	TMPBRC69B57H501C




